
 
KUPNÍ SMLOUVA 

Č.j.: KRPT-162378/ČJ-2019-0700VZ 

 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

 

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 
Sídlo:  30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
Kontaktní adresa: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava           
IČO:  75151502 
DIČ:  CZ75151502 
Bankovní spojení: ČNB,  č.u. 
Zastoupená: plk. Ing. Tomášem Rychtarem – náměstkem ředitele pro ekonomiku 
Kontaktní osoba: Ing. Oldřich Drozd 
E-mail:  
Telefon: 
Fax:  

(dále jen „kupující“)  
 

a 
 

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., odštěpný závod Auto Helle Ostrava  
Sídlo: Vrchlického 31/18, 150 00  Praha 5                                                   
Kontaktní adresa: Cihelní 3160/49b, 702 00  Ostrava - Moravská Ostrava                
IČO: 47124652               
DIČ: CZ47124652                 
Jejímž jménem jedná: Michael Antosch, k podpisu zmocněn na zákl. plné moci vedoucí  
 odštěpného závodu Ing. Martin Skront 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava                          
Číslo účtu:                       
Kontaktní osoba: Ing. Ivo Hořínek, vedoucí prodeje vozů Škoda                 
E-mail:                
Telefon:                          
Zapsán:       v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 

     C, vložka  12939        

(dále jen „prodávající“)  
 

 

uzavírají dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“). 

 

 

 



 

 

 

2 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

 
 
1.  Touto  smlouvou  se   prodávající  zavazuje  dodat  za sjednaných podmínek kupujícímu  

2 kusy automobilů SUV 4x4 pro rychlý zásah Škoda Kodiq RS 2,0 TDI 176 kW 7-stup. 
automat 4x4 (dále jen „vozidla“), splňující minimální požadavky a podmínky uvedené 
v Příloze č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění  této smlouvy a převést na 
kupujícího vlastnické právo k těmto vozidlům.  

 
2. Kupující se zavazuje vozidla převzít a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu způsobem a 

v termínech stanoveném touto smlouvou.                                                                        
 
3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího č.: 1 ze dne 25.7.2019, 

která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod č. j. KRPT-162378/ČJ-2019-
0700VZ vybrána jako nejvýhodnější a obsahuje přesnou technickou specifikaci a 
označení předmětu smlouvy.  

 
4. Prodávající se zavazuje dodat zboží výhradně nové a kupující bude jeho prvním 

uživatelem. 
 

5. Prodávající prohlašuje, že vozidla nemají právní vady. 
 

 

Článek III. 
Doba a místo plnění 

 

1. Prodávající je povinen dodat vozidla po předchozí dohodě s kupujícím do sjednaného 
místa, kterým je sídlo prodávajícího Cihelní 3160/49b, 702 00 Ostrava – Moravská 
Ostrava. 

2. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání vozidel nejméně 24 
hodin předem. 

     
3. Dodávka vozidel bude jednorázová, nejpozději do 30. 9. 2019. 
 

 

Článek IV. 
Předání a převzetí vozidel 

1. Prodávající je povinen dodat vozidla v množství, druhu a jakosti (technické parametry), 
jak bylo sjednáno v této smlouvě. 

2. Prodávající dodá kupujícímu vozidla, která jsou podle právních předpisů České republiky 
plně způsobilá k provozu na pozemních komunikacích. 

3. O předání a převzetí vozidel bude prodávajícím vyhotoven protokol ve dvou 
vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu. 

4. Prodávající je při předání vozidel povinen dodat kupujícímu: 
 

a) fakturu,  



 

 

 

3 

b) technický průkaz, dokládající homologaci pro provoz na silničních 
komunikacích v ČR,  

c) návody k obsluze a údržbě v českém jazyce, 
d) servisní (záruční) knížku. 

 
5. Na vozidlech bude proveden kompletní předprodejní servis. 

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí vozidel, pokud nebudou dodány řádně v souladu 
s touto smlouvou a ve sjednané jakosti, přičemž v takovém případě kupující důvody 
odmítnutí převzetí vozidel písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti 
pracovních dnů od původního termínu předání. Prodávající odstraní vady bezúplatně 
dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle této smlouvy. Na následné 
předání vozidel se použijí ustanovení čl. III. a čl. IV. této smlouvy. 

7. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu. 

8. Kupující nabývá vlastnické právo k vozidlům okamžikem jeho převzetí od prodávajícího. 

9. Nebezpečí škody na vozidlech přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí od 
prodávajícího. 

 

Článek V. 
Kupní cena a platební podmínky 

 

1. Celková cena za dodaná vozidla je sjednána ve výši  1.734.000,00 Kč bez DPH, jako 
cena nejvýše přípustná, tj. 2.098.140,00 Kč s DPH, při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž 
sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními   
předpisy.  

 
Cena za 1 ks 867.000,00 v Kč bez DPH  
Cena za 2 ks 2.098.140,00 v Kč vč. DPH  
 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
spojené s koupí vozidel (dopravu do místa plnění, nakládku, vykládku, atd.). 

3. Cena bude zaplacena na základě daňového dokladu (faktury) vystavené prodávajícím při 
nebo po převzetí vozidel kupujícím. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat 
veškeré náležitosti dle ustanovení § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů a dle ustanovení § 435 občanského zákoníku a dále musí 
obsahovat číslo smlouvy, cenu jednotlivých dodaných vozidel, den jeho dodání. 

 
4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode 

dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího.  

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady vozidel 
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady cenu uhradit. 
Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 
kalendářních dnů.  

6. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny vozidel nebo 
jeho části. 

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 



 

 

 

4 

vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny. Okamžikem 
prokazatelného doručení náležitě doplněné či opravené faktury na kontaktní adresu 
kupujícího začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů. 

 

 

Článek VI. 
Záruka za jakost 

   1.   Prodávající poskytne na vozidla záruku za jakost: 

   •  pro veškeré věcné (mechanické) vady 5 let (60 měsíců) nebo 150 tis. km podle toho 
co nastane dřív, 

   •  na lak 3 roky (36 měsíců), 

    •  na neprorezavění karosérie v délce 10 let (120 měsíců) od data převzetí. 

   2.  Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat vozidlo pro jeho vady,   
za  které odpovídá prodávající. 

   3. Prodávající zajistí záruční servis po dobu záruční doby u svého partnera 
v autorizovaném servisu v Moravskoslezském kraji na adrese: Auto Heller Ostrava, 
Cihelní 3160/49b, 702 00  Ostrava - Moravská Ostrava. 

   4.   Reklamace musí být provedena písemně. 

   5.   Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady do 30 dnů od doručení  
reklamace kupujícího. 

   6.   Kupující je oprávněn provádět běžné předepsané servisní úkony v rámci záruční doby, 
ve vlastních, policejních opravárenských zařízeních a opravnách a v ostatních 
servisních zařízení bez vlivu na záruku. 

 

 

Článek VII. 
 Sankce, odstoupení od smlouvy a výpověď smlouvy 

 
1. V případě nedodržení termínu dodání vozidel ze strany prodávajícího nebo v případě 

nepřevzetí vozidel ze strany kupujícího z důvodů zjištěných vad, je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaných vozidel včetně 
DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.  

2. V případě nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny 
reklamovaného vozidla včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. 
Minimální výše sankce je 1.000,- Kč za kalendářní den. 

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za nedodržení termínu splatnosti úrok z 
prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byť i započatý, 
den prodlení. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne, 
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou 
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody v plné výši ani povinnost prodávajícího řádně dodat vozidla. 



 

 

 

5 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména 

a) prodlení prodávajícího s dodáním vozidel o více než deset kalendářních dnů; 

b) neodstranění vad ve lhůtě stanovené podle čl. VI.; 

c) postup prodávajícího při dodání vozidel v rozporu s pokyny kupujícího. 
 

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

8. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát kalendářních dní. 

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy 
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a úroku z prodlení. 

 

 

       Článek VIII. 

Ostatní ujednání 
 
1. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit 

práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 
 

2. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 
 

3. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 
smlouvy. 
 

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním úplného znění smlouvy. 
 

 

Článek IX. 

Závěrečná ustanovení 
   
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

V souladu s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá 
tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.  

2. Smlouva je uzavřena do doby splnění veškerých závazků z ní vyplývajících. 



 

 

 

6 

3. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování 
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoliv oprávněny či zmocněny ke 
sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.  

4. Práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran, formou 
postupně číslovaných dodatků ke smlouvě. 

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny 
před příslušnými obecnými soudy.  

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve 
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a 
jeden prodávající. Kupující po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy 
evidenční číslo této smlouvy. 

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č.1 – Technická specifikace zboží. 

 

 

 

 

 

 

 
  

V Ostravě dne ……………………..2019       V Ostravě dne……..….……….2019 

            Ing. Martin Skront  
vedoucí odštěpného závodu Auto 
                Heller Ostrava  

 
 

 
   

          plk. Ing. Tomáš Rychtar 
 náměstkem ředitele pro ekonomiku 

prodávající 
(razítko, podpis) 

                        kupující 
                (razítko, podpis) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Martin 

Skront

Digitálně 

podepsal Ing. 

Martin Skront 

Datum: 2019.07.31 

15:54:51 +02'00'

plk. Ing. 

Tomáš Rychtar

Digitálně podepsal plk. 

Ing. Tomáš Rychtar 

Datum: 2019.08.02 

14:45:04 +02'00'



 

 

 

7 

Příloha č.1 – Technická specifikace zboží 

Cenová nabídka a specifikace vozu 

Kodiaq RS RS 2,0 TDI 176 kW  

 

  Kód Popis Cena (Kč) 
Model NS762Z / 2020 Kodiaq RS 2,0 TDI 176 kW 7-stup. automat. 4x4 1 189 900,00 

  YOY Care Connect 1 rok +Infotainment Online 1 rok 0,00 

Barva 1Z1Z Černá Magic s perleťovým efektem 6 900,00 

Interiér HG Černá 0,00 

  

  Paket Název paketu Cena (Kč) 
1. 3CX Síťová dělící stěna 5 700,00 

4. PDD Kessy Full s Alarmem a SAFE systémem 7 500,00 

5. PF0 Paket pro špatné cesty 5 300,00 

6. PKV Vyhřívané čelní sklo + dešťový senzor s Light Assist 5 900,00 

7. PLL 
Malý kožený paket (3 ramenný multifunkční sportovní vyhřívaný kožený volant pro radio a 
telefon s ovládáním DSG) 3 000,00 

8. PWB "SIDE ASSIST" (hlídání mrtvého úhlu) 11 000,00 

9. PWE 
"AUTO LIGHT ASSIST" - aut.přep.dálk. a potk.světel, vnit. zpět. zrc., auto. odclon., deštový 
senzor s Light assist 3 500,00 

10. YA1 Mobilita PLUS 2 000,00 

11. EA9 Prodloužená záruka na 5 let, do 150 000 km 0,00 

  Výbavy celkem 43 900,00 

  Cena vozu 1 240 700,00 

 Sleva  -230 000,00 

 Montáž výstražných zařízení 15 000,00 

 Gumové koberce + povinná výbava 2 500,00 

 Nástupní prahy 20 870,00 

 Cena celkem po slevě vč. DPH 1ks 1 049 070,00 

 DPH 182 070,00 

 Cena celkem po slevě bez DPH 1ks 867 000,00 

 

Nabídková cena celkem za 2ks - Kodiaq RS RS 2,0 TDI 176 kW 

 

Celkem bez DPH 21% DPH Celkem s DPH 

1 734 000,00 364 140,00 2 098 140,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

8 

Základní výbava 

NS762Z      Kodiaq RS RS 2,0 TDI 176 kW 7-stup. automat. 4x4 

Kód Popis 

100. Ostatní 
6NL Stropní výplň černá 

Bezpečnost, funkčnost, komfort 
7B3 12 V zásuvka(y) 
8S6 2 světla na čtení vpředu 

3ZU 3-bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu,-vnější se štítkem ECE-homologace 

4UP Airbag strana řidiče a strana spolujezdce, kolenní airbag na SŘ a SS, s deaktivací airbagu na SS 

VW5 Akustická přední postranní skla se SunSetem 

8ZQ Antény pouze pro FM příjem, výběrový příjem 

7P7 Bederní opěra, přední levá sedačka, elektricky nastavitelná 

7Y0 Bez asistenta při změně jízdního pruhu 

IA0 Bez držáku 

4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag 

EL5 Care Connect + Infotainment Online 

4I3 Centrální zamykání "Keyless-Entry" bez bezpečnostní pojistky 

9AK Climatronic s regulací vzduchu, bez freonů 

8K3 Denní tlumené světlo s asistenčním světlem a funkcí "coming home" 
2H4 ECO-Butten 

3PH Elektricky nastavitelné levé sedadlo s pamětí, pravé sedadlo mechanicky výškově nastavitelné 

7E6 Elektrické přídavné topení 
UI5 Elektrické rozhraní pro externí použití, USB (možnost připojení iPod) 
1AS Elektronický program stability ESP 

5ZF Hlavové opěrky vpředu 

3T2 Hlavové opěrky zadní 3 kusy 

EM1 Identifikace únavy 

7AA Imobilizér elektronický 

8N6 Intervalový spínač stěračů se světelným/dešťovým senzorem 

KA2 Kamera pro couvání (typ 2) 
8QL Klíček s dálkovým ovládáním zamykání vozu 

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách 

1KJ Kotoučové brzdy zadní 
8IX LED- Hlavní světlomety s natočením v zatáčkách (spec. zesílená  sig.denních světlel) 
8WH Mlhové přední světlomety a světlo s natáčením do zatáčky 

7UF Navigace Amundsen 

4E0 Odemknutí dveří zavazadlového prostoru, kryt z vnější strany 

UK3 Odjištění zadního sedadla mechanicky 

3N3 Odkládací schránka v kufru 

6T2 Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu 

9E5 Osvětlení zavazadlového prostoru 

QQ8 Osvětlovací paket Ambiente provedení 1 

7X2 Parkovací asistent vpředu a vzadu 

UG7 Pomoc při rozjezdu 

N1V Potah sedadel - kůže 

QG1 Prodloužený servisní interval 
1M5 Příprava pro závěsné zařízení 
9IE Příprava telefonu pro mobil s WLAN 

I8F Rádio "BOLERO" / Navigace "AMUNDSEN" 



 

 

 

9 

8Q5 S dálkovou regulací polohy světlometu automatická/dynamická-AFS 1 

8X1 S omývacím zařízením světlometu 

9P5 S optickou a akustickou kontrolou zapnutí bezpečnostního pásu 

9T1 S vyhřívanými tryskami ostřikovače skla 

1S3 Sada nářadí 
1G8 Set na opravu pneumatik 

5XH Sluneční clona s make-up zrcátkem, osvětlená u řidiče a spolujezdce 

9VS Soundpaket "branded" 

1PA Standardní šrouby kol 
7L6 Start/Stop zařízení s rekuperací 
3D6 Střední konzola 

6E3 Středová loketní opěrka přední 
3S5 Střešní nosič - černý 

6M3 Síť v zavazadlovém prostoru 

3C7 Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed 

9TH Varovná světla v předních dveřích 

9S0 Virtual Cockpit 

4L6 Vnitřní zpětné zrcátko automaticky odcloněné 

6XT Vnější zpětná zrcátka s pamětí, aut. stmíváním, elektricky nastavitelná, odděleně vyhřívaná 

4GF Vrstvené čelní sklo tónované 

4A3 Vyhřívání předních sedadel s oddělenou regulací 
5KC Zadní lavice a opěra, dělená, sklopná 

3U2 Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo 

8T6 Zařízení pro udržování rychlosti plus omezovač rychlosti 
3GE Zvýšená nákladová podlaha vzadu 

QN2 Zásuvka pod pravou přední sedačkou 

Exteriér 
6FM Díly se zvláštní povrchovou úpravou 

U07 Kola z lehkých slitin 8J x 20 "XTREME" 

4ZD Ozdobné lišty černé 

H90 Pneumatiky 235/45 R20 100v (polymerní nátěr) 
0NB Přídavný nápis v základním provedení 
8SQ SBBR-Svítilny s diodama (LED) 
1NL Se zakrytím pro kola z lehké slitiny 

2JD Sportovní nárazník 

5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 
5RQ Zpětné zrcátko vpravo, konvexní 
6K2 Čelní asistent včetně City ANB bez aktivního tempomatu 

Interiér 
5MH Dekorační obložení - karbonový dekor 
6Q2 Hlavice řadící páky z kůže 

1XW Kožený sportovní multifunkční volant 
VF1 Pedálové ústrojí 
7M4 Prahové nástupní lišty 

3B4 Přídavné upevnění dětské sedačky pro systém ISO FIX 

Q4H Sport-komfortní sedadla vpředu 

0TD Vkládané koberečky vpředu a vzadu 

3LT Výplň dveří 

 

 

 



 

 

 

10 

Technický popis 

NS762Z      Kodiaq RS RS 2,0 TDI 176 kW 7-stup. automat. 4x4 

Kód Popis 

Vnější rozměry 

Délka 4.699 mm 

Šířka 1.882 mm 

Výška 1.686 mm 

Rozvor 2.789 mm 

Rozchod vpředu / vzadu 1.585 / 1.573 mm 

Vnější průměr zatáčení obrysový 12,2 m 

Objem zavazadlového prostoru min. / max. 650-835 / 2.065 l 

Motor, převodovka, elektrika 

Palivo diesel 

Počet válců 4; in line 

Objem motoru 1.968 cm2 

Max. výkon 176,00 kW 

Max. točivý moment 500 Nm / 1750 - 2500 1/min 

Exhalační norma  EU 6  

CO2 emise - kombinované 168 g/km 

Hmotnosti 

Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1.895 kg 

Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 2.015 kg 

Celková hmotnost 2.430 kg 

Brzděný přívěs při stoupání 12% 2.300 kg 

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení 100 kg 

Nebrzděný přívěs 750 kg 

Jízdní souprava 4.730 kg 

Zatížení střechy 75 kg 

Provozní vlastnosti 
Maximální rychlost 221 km/h 

Zrychlení 0-100 km/h 6,9 s 

Spotřeba - město 7,4 l/100km 

Spotřeba - mimo město 5,8 l/100km 

Spotřeba - kombinovaná 6,4 l/100km 

 
 
 
 
 
 
 
 


